|. Rovidpalyas Buda Kupa - 2023. oktdber 14-15.
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.)

100 m férfi gyors

37. versenyszam
Férfi 2006 és idosebb

1. Gal David
50m: 0:25,04
Edzéje:
Poteczin Daniel
50m: 0:25,32
Benigni Mark
50m: 0:25,47
Kulcsar Zalan
50m: 0:25,47
Bansagi Balazs
50m: 0:26,40
Matyé Marton
50m: 0:26,06
Janosi Istvan Mark
50m: 0:26,37
Simon Botond
50m: 0:26,47
Medvei Barnabas
50m: 0:27,76
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Nem indult
Nell Olivér

Férfi 2007-2008

1. Bagi Zoltan

50m: 0:24,38

Edzgje:
Kaiser Dominik
50m: 0:25,61
Doszpoly Zsombor
50m: 0:25,29
Szappanos Kristof
50m: 0:26,22
Pittlik Zsigmond
50m: 0:26,76
Bartalos Gabor
50m: 0:27,20
Fabian Gergd

50m: 0:27,41
Sipos Levente
50m: 0:27,44
Halmos Maté

50m: 0:28,07
Hubert Balazs
50m: 0:27,76
Heged(is Marcell
50m: 0:28,20
Elek Sandor Csanad
50m: 0:27,95
Kamaroudis Markos Zsombor
50m: 0:28,69
Bukovics Péter
50m: 0:28,55
Réthy Balazs

50m: 0:29,04
16. Tri Noel

50m: 0:30,70
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Nem indult
Laszl6fi Vince

2006

2006
2006
2004
2005
2004
2005
2005
2006

2003

2007

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007

2007

Vasas SC

Erdi Viz
Vasas SC
Lérinc ST
StaminaTKS
Balinti UE
Erdi Viz
Buavar SE
Vaci VSE

StaminaTKS

BVSC-Zuglo

UTE
MiskolciSI
BudaorsiSC
Darnyi TSC
TVSE

FTC

Balinti UE
Balinti UE
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
Balinti UE
Darnyi TSC
TVSE
Bp.Honvéd
Darnyi TSC

MATE-GEAC

0:51,59

0:52,34
0:53,67
0:53,74
0:54,72
0:55,03
0:55,10
0:55,12
0:56,88

0:50,64

0:52,60
0:52,83
0:53,75
0:54,66
0:56,00
0:56,53
0:56,64
0:57,11
0:57,29
0:58,27
0:58,91
0:59,32
0:59,51
1:00,36
1:04,30
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Férfi 2009-2010

1.
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15.

Sudar Norbert
50m: 0:27,44
Edzéje:
Csurg6é Tamas
50m: 0:27,74
Varadi Marton
50m: 0:28,31
Maruzs Bence
50m: 0:28,72
Bao Jiayu
50m: 0:28,53
Horvath Frank Szilveszter
50m: 0:28,78
Kadar Bendeguz
50m: 0:28,77 )
Fekete-Nagy Abel
50m: 0:29,06
Schonek Kolos
50m: 0:30,13
Marra Vittorio
50m: 0:29,81
Kontra Szabolcs Daniel
50m: 0:30,59
Kurucz Zoltan
50m: 0:31,09
Kovacs Kristof Tibor
50m: . 0:32,73
Ayan Ozglin Tibor
50m: 0:32,77
Konstantinopoulos Mark
50m: 0:34,39

Férfi 2011

1.
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Sip6cz Dominik

50m: 0:30,61

Edzgje:

Cseke Maté

50m: 0:31,45
Ifi Noel

50m: 0:32,11
Z06ld Zétény

50m: 0:32,21
Papp Benett

50m: 0:32,59
Szendrei Bende Botond

50m: 0:32,23
Verebélyi Bence

50m: 0:32,64
Varga Imre Antal

50m: 0:33,69
Kovacs-Boros Maté

50m: 0:34,70
Palov Péter

50m: 0:35,42
Horvath Vince

50m: 0:35,70
Sziics Milan

50m: 0:37,55
Nanseu Marc Emmanuel

50m: 0:39,04
Szira Tamas

50m: 0:40,62
Wenger Vince

50m: 0:42,84

2009

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

UTE

Erdi Viz
FTC
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
J6V6FCSM
TVSE
Erdi Viz
UTE
Il.Kertlet
Balinti UE
Vaci VSE
FTC

Vaci VSE
MATE-GEAC

BVSC-Zuglé

BudaorsiSC
UTE
Bp.Honvéd
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
Darnyi TSC
Il.Kerulet
Bp.Honvéd
Darnyi TSC
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
MATE-GEAC
MATE-GEAC

0:56,52

0:57,74
0:58,51
0:59,22
0:59,22
0:59,97
1:00,27
1:00,33
1:01,71
1:01,79
1:02,45
1:04,64
1:07,67
1:09,18
1:11,89

1:03,16

1:05,18
1:06,39
1:06,52
1:06,73
1:06,81
1:07,99
1:09,18
1:10,74
1:13,19
1:13,39
1:18,48
1:19,24
1:23,11
1:31,92
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Férfi 2012

1.
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Schonek Zétény
50m: 0:31,89
Edzéje:
Hajos Daniel
50m: 0:32,28
Borisov Mikhail
50m: 0:32,53
Rudits Balazs
50m: 0:32,41
Fejér Gergé
50m: 0:32,53
Major Maté
50m: 0:33,53
Lendvai Zalan
50m: 0:33,75
Kéréssy Botond
50m: ’0:34,33
Sallai Aron
50m: 0:35,72
Petrovics Rébert
50m: 0:35,49
Suijker Maikel
50m: ’0:35,98
Varga Agoston
50m: 0:36,99
Kovacs-Boros Zalan
50m: 0:37,09
Nagy-Varga Matyas
50m: 0:44,88

Nem indult

Kékké Péter

Férfi 2013

1.
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Kurucz Aron
50m: 0:33,32
Edzdje:
Henter Vince
50m: 0:37,18
Grafel Balint
50m: 0:39,75
Nyari Hunor
50m: 0:40,16
Szabady Zsombor
50m: 0:41,72
Bukovics Bendeguz Alex
50m: 0:39,63
Olah Samuel
50m: 0:42,64
Szilagyi Daniel
50m: 0:46,58
Giannakos Alexandros
50m: 0:45,94

Nem indult

Prokai Daniel

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

UTE

Il.Kerulet
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
Aquaworm
BudaorsiSC
Aquaworm
Hatvani Uszé Klub SE
Vaci VSE
Bp.Honvéd
[l.Kerulet

Hatvani Uszé Klub SE

Hatvani Uszé Klub SE

Vaci VSE

Darnyi TSC

Darnyi TSC
BudaorsiSC

II.Kerulet

Bp.Honvéd

Hatvani Uszé Klub SE
Bp.Honvéd

Il.Kerllet

Hatvani Uszé Klub SE

1:06,20

1:06,72
1:06,76
1:07,23
1:08,29
1:08,37
1:09,62
1:11,95
1:12,91
1:14,04
1:15,42
1:16,17
1:17,75
1:33,62

1:09,01

1:17,05
1:23,86
1:24,30
1:26,34
1:28,18
1:32,03
1:38,27
1:39,76
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Férfi 2014

1.
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Varga Karoly Gyoérgy
50m: 0:38,36
Edzéje:

Kiss-Kovacs Gellért
50m: 0:39,00

Burjan Gergely Péter
50m: 0:39,41

Homoki Arnold

50m: 0:39,15

Szabdé Barna

50m: 0:42,31

Purczeld Attila

50m: 0:42,14

Gyuricza Zsombor
50m: 0:145,43

Emmer Abris

50m: 0:44,69

Koncz Mark

50m: 0:46,41

Széll Péter

50m: 0:46,81

Férfi 2015 és fiatalabb

1.

Huszar Balint
50m: 0:43,07
Edzgje:
Szederkényi Maté
50m: 0:49,14
Gyérffy Kende
50m: 0:49,07
Kardos Benedek Vid
50m: 0:52,55

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015

2015
2015
2016

Darnyi TSC

Il.Kerulet

Aquaworm

Dunakeszi

Hatvani Uszé Klub SE
Hatvani Uszé Klub SE
Bp.Honvéd

[I.Kerulet

BudaorsiSC

Il.Kerllet

MATE-GEAC

Il.Kerilet
Il.Kerilet

Il.Kerilet

1:19,05

1:21,46
1:21,74
1:21,89
1:26,71
1:32,61
1:34,38
1:36,04
1:37,41
1:37,57

1:32,44

1:40,58
1:44,43
1:54,98
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